QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận hiệu quả và phạm vi áp dụng

sáng kiến cấp cơ sở năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn,

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre;

Căn cứ Quyết định số 31/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2014 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc ban hành Quy định chi tiết và hướng dẫn thi

hành Điều lệ sáng kiến trên địa bàn tỉnh Bến Tre;

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-SGD&ĐT ngày 18 tháng 4 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định hoạt động Sáng kiến của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre;

Căn cứ các Biên bản họp đánh giá, xét duyệt của Hội đồng sáng kiến Sở

Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng sáng kiến Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hiệu quả và phạm vi áp dụng sáng kiến cấp cơ sở năm

2024, cụ thể như sau: (Kèm theo danh sách).

Điều 2. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở;

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (thực hiện);
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

La Thị Thúy

UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày        tháng      năm 2024

		2024-05-31T18:26:43+0700
	La Thị Thúy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T07:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T07:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T07:44:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T07:44:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!